nemovitostí bylo shledáno, že obvyklou cenu předmětné nemovité věci v daném místě a čase 

nelze určit. Dle ustanovení §2 odst. 3 zákona o oceňování majetku byla proto určena tržní 

hodnota. Tržní hodnota předmětné nemovité věci je určena po zaokrouhlení ve výši 

21.400.000 Kč 

Slovy: dvacetjedenmiliončtyřistatisíc korun českých 

Vypracoval: 

XP invest, s. r. o.-znalecká kancelář v oboru Ekonomika, Ceny a odhady-nemovitosti, Ing. Jitka 

Mašínová, Martin Málek, František Kořínek 

Mánesova 1374/53, 12000 Praha 

IČO: 28462572 

Tel.: +420737858334 

Email: info@xpinvest.cz